Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

27.06.2006    251  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.06.2006      №  251

г. Мариинский  Посад

О предоставлении в аренду

нежилого помещения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и Положением «Об управлении муниципальным имуществом», утвержденным решением районного Собрания депутатов от 27 июня 2003 года № С-20/7 с изменениями от 8 апреля 2005 г., на основании заявления ОАО «ВолгаТелеком» и акта экспертной комиссии от 14 июня 2006 г.   п о с т а н о в л я ю :

1. Предоставить в аренду сроком на 360 дней Кугесьскому МУЭС ОАО «ВолгаТелеком» филиал в Чувашской Республике для Марпосадского РУЭС нежилое помещение площадью 28,8 кв. м, расположенное на втором этаже здания МДОУ детский сад «Родничок» по ул. Новая, д. 18 с. Бичурино Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, для размещения почтового отделения по обслуживанию населения.

2. Отделу управления муниципальным имуществом подготовить договор аренды на вышеуказанное помещение в соответствии с действующим законодательством.

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов